
2020年 4月 9日 

お取引先様各位 

AGC ポリマー建材株式会社 
 

緊急事態宣言発令後の対応について 
 
4月 7日の緊急事態宣言発令により、一層の感染予防対策を講じられている中、お取引先様ならびに
従業員の健康と安全確保のため、弊社における対応を以下の通りといたしたくご案内申し上げます。 
皆様には大変ご不便をおかけすることになろうかと存じますが、ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろし
くお願い申し上げます。 
 
＜弊社における対応＞ 
・営業関連部門につきましては、原則、在宅勤務とさせていただきます。 
・その他部門におきましては、お客様対応、安定供給等できるかぎり支障のない範囲で、出社人数を 
抑えさせていただきます。 

 
＜お願い事項＞ 
・お取引先様とのご面会・お打合せにつきましては、原則、延期させていただくか、代替手段（電話・メー
ル等）をご活用いただけますようお願いいたします。 
・「緊急事態宣言」期間のみならず事態終息まで、余裕をもったご注文・保証書・出荷証明書発行依
頼を賜りますようお願いいたします。また保証書等発行に関しましてはお時間をいただく場合がございま
すが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
なお、今後、感染拡大状況によっては、各自治体より、更に具体的かつ強い要請が発せられる可能性も
想定されます。弊社対応についても変更を余儀なくされる場合につきましては、改めてご案内申し上げま
す。 
 
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者まで問合せをお願い申し上げます。 
 

以上 
 


